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Stämman  
Vi har nu delat ut årsredovisningen för 
2024 samt kallelse till årets stämma som 
äger rum i Nävervägens samlingslokal den 
3:e juni kl 18:30. I årsredovisningen finner 
ni även de motioner som inkommit samt 
de svar som styrelsen avgett. Skulle man 
av någon anledning sakna kallelsen så 
finns det några extra exemplar upptryckta 
och då kan man skicka ett mejl till 
styrelsen@pepparkaksstaden.se 
alternativt ringa till styrelsemobilen 070-
229 18 99. 
 
Städdag 26/4 
Stort TACK till alla ni eldsjälar som var med 
och gjorde fint i vårt område. Vi vill såklart 
uppmana alla er som inte deltog att 
försöka närvara vid nästa tillfälle då det är 
en fantastisk möjlighet att lära känna sina 
grannar lite bättre och öka gemenskapen i 
föreningen. 
 
Tags/Soprum 
Nu är äntligen taggarna till våra soprum 
utdelade och koden kommer att tas ur 
bruk på måndag 26/5. Ni som beställt en 
extra tag är välkomna att swisha 
tvåhundra kronor till nr: 123 320 52 59 
 
Grill 
Vi går emot härliga grilltider och vill bara 
påminna om att respektera era grannar 
och vi önskar att ni visar hänsyn mot 
varandra. Gällande våra gemensamma 

grillplatser är det viktigt att tänka på att 
grillen är ordentligt släckt innan man 
lämnar platsen samt att man tänker på 
ljudnivån när dessa nyttjas sent på kvällen.  
 
OVK 
Upphandlingen av OVK är nu klar och man 
kommer att påbörja med detta arbetet så 
fort som möjligt. Mer information gällande 
detta kommer att komma ut inom kort. 
 
Träffas vid samlingslokalen på 
Nävervägen 
Jämna veckor mellan kl 11-13 finns det 
möjlighet för er som önskar och har tid att 
träffas och umgås vid Nävervägens 
samlingslokal. 
 
Nästa Styrelsemöte 
Nu återgår vi till fysiska möten vid 
Nävervägens samlingslokal och ni är 
hjärtligt välkomna att träffa styrelsen 
mellan kl 17:30 -18:00.  
Ni vet väl att man alltid kan skicka ett mejl 
till styrelsen@pepparkaksstaden.se om 
man önskar framföra sina åsikter eller har 
några frågor som behöver besvaras.  
 
Nästa styrelsemöte är planerat att 
genomföras den 25:e juni kl. 18.00 
 
 
Med vänliga hälsningar Styrelsen 
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